品番 : EA951CG-51
品名 : 51x35mm 中厚丁番(ｽﾃﾝﾚｽ製/4枚)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA951CK-51
51mm 2枚入 厚み 0.8→1.0mmコメント
品番
販売価格 1,500円（税抜）／ 円（税込）1,650
カタログ価
格
1,500円（税抜）／1,650円(税込)
在庫数
商品入数 4 販売単位 袋
カタログ
ページ
（2025/05/02 12:04現在）最新在庫： 0
仕様
全長 51mm 幅 35mm
厚み 0.8mm 穴径 3.6mm
穴数 4 材質 ステンレス(SUS304)
入数 4個
木ねじ2.4ｘ13、8本
ヘアーライン仕上げ
代替品